693, která se nachází na pozemku t řetí osoby p.č . 1958/14

v k.ú. Komín, obec Brno (dále také jen jako ,^řevárlěná věc")

II.
Projev vů le

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícím p řeváděnou věc, blíže popsanou v Č lánku I. této smlouvy, za
kupní cenu ve výši 250.000,-Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých), a kupující p řeváděnou věc za uvedenou
kupní cenu do svého společného jmění manžel ů kupují.

III.
Hrazení kupní ceny

Kupní cena ve výši 250.000;Kč bude kupujícími složena do 7 dn ů od uzavření této smlouvy z vlastních
prostředků do úschovy u JUDr.